



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 7107226 الرقم التسلسلي
Date 14/08/2023 - 27/01/1445 التاريخ
Time 5:20 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	محمد معتوق ناصر رواس	اسم العميل
Account Number	443608010175508	رقم الحساب
IBAN Number	SA8080000443608010175508	رقم الآيبان
Opening Balance	8,811.17 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	3,280.83 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	16	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	346	عدد السحوبات
Total Deposits	55,752.17 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	61,282.51 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/05/01 - 2023/08/13	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	مكة المكرمة	المدينة
Street	الخالديه	الشارع
District	الخالديه	الحي
Postal Code	24232	الرمز البريدي
Building Number	3890	رقم المبنى
Secondary Number	6812	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:37:24**16:37:24:081637004407-5578139801127309) ملاحظة: (CORPORATION GREF, MAKKAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	7,323.42 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:07:12**18:07:12:312818070236-6327227002882450) ملاحظة: (Banshar Karymh Ikhdmat, MAKKAH, SA	185.00 SAR	0.00 SAR	7,138.42 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:07:50**18:07:50:312818073937-6327227002882450) ملاحظة: (Banshar Karymh Ikhdmat, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,113.42 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:25:25**01:25:25:312901085761-8190910702046268) ملاحظة: (tmwenat bar almarwa, MAKKAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	7,086.92 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:57:08**08:16:57:312908085918-8190910702046268) ملاحظة: (tmwenat bar almarwa, MAKKAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	7,085.92 SAR
2023/05/09	فواتير نظام سداد الوقت: 19:46:10**10:19:46:W#002-4673877249 -10067408711) ملاحظة:	2,072.00 SAR	0.00 SAR	5,013.92 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:34:16**16:34:16:312916333227-6378391177541117) ملاحظة: (FAWHAT ALKHALIGE LIMIT, MAKKAH, SA	15.15 SAR	0.00 SAR	4,998.77 SAR
2023/05/10	حالة فورية صادرة الوقت: 02:57:00**00:02:57:9110052300047661) ملاحظة: (فهد اداجيو**المستفيد:فهد اداجيو	680.00 SAR	0.00 SAR	4,318.77 SAR
2023/05/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:57:00**00:02:57:9110052300047661) ملاحظة: (فهد اداجيو**المستفيد:فهد اداجيو	1.15 SAR	0.00 SAR	4,317.62 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:37:00**00:17:37:050017078330-5512001701287067) ملاحظة: (SAMAD CATERING, MAKKAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,315.62 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:58:20**00:20:58:DOAA (313000204284-6349862301270329) ملاحظة: (SULTAN BIN ABDULL, MAKKAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,313.62 SAR
2023/05/14	شراء انترنت (دولي) الوقت: 31:00:19**19:31:00:NETFLIX.COM 408- : 4729*****484783) ملاحظة: (724-9160 NL	61.00 SAR	0.00 SAR	4,252.62 SAR
2023/05/14	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 31:00:19**19:31:00:NETFLIX.COM 408- : 4729*****484783) ملاحظة: (724-9160 NL	1.93 SAR	0.00 SAR	4,250.69 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:55:23**15:23:55:Gulf (313603001249-8110254901052056) ملاحظة: (SYSTEM, RIYADH, SA	189.00 SAR	0.00 SAR	4,061.69 SAR
2023/05/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:40:16**16:07:40:Online Purchase from Tabby, Riyadh: ملاحظة:	66.25 SAR	0.00 SAR	3,995.44 SAR
2023/05/17	حالة فورية صادرة الوقت: 09:21:00**00:09:21:91117052300061499) ملاحظة: (مارن رواس**المستفيد:مارن رواس	45.00 SAR	0.00 SAR	3,950.44 SAR
2023/05/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:21:00**00:09:21:91117052300061499) ملاحظة: (مارن رواس**المستفيد:مارن رواس	0.58 SAR	0.00 SAR	3,949.86 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 55:32:18**18:55:32:171854021057-5531586245221016) ملاحظة: (CARREFOUR, RIYADH, SA	167.85 SAR	0.00 SAR	3,782.01 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:11:23**23:20:11:202319017106-5531578745221016) ملاحظة: (CARREFOUR, RIYADH, SA	72.85 SAR	0.00 SAR	3,709.16 SAR
2023/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:06:18**18:19:06:Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة:	89.00 SAR	0.00 SAR	3,620.16 SAR
2023/05/25	حالة فورية صادرة الوقت: 02:31:21**21:02:31:9125052300656037) ملاحظة: (شركة الطلاقة المختار للبيدل**المستفيد:شركة الطلاقة المختار للبيدل	1,595.00 SAR	0.00 SAR	2,025.16 SAR
2023/05/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:31:21**21:02:31:9125052300656037) ملاحظة: (شركة الطلاقة المختار للبيدل**المستفيد:شركة الطلاقة المختار للبيدل	1.15 SAR	0.00 SAR	2,024.01 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:24:04**04:20:24:Fahad (050420013447-5536843301120211) ملاحظة: (Al-Otaibi Restau, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,988.01 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 28:02:28**00:28:02:Warm (31480004304-8145607201127980) ملاحظة: (broasted, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,969.01 SAR
2023/05/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 04:32:23**00:04:32:PAYROLL-SRJHI23145010143-: ملاحظة: (SABBREM2314502C0-RICHEMONT SAUDI ARABIA-MOHAMMAD MATOUQ RAWAS	0.00 SAR	14,930.40 SAR	16,899.41 SAR
2023/05/28	حالة فورية صادرة الوقت: 12:06:02**02:12:06:9128052300184685) ملاحظة: (راشدة حبيب**المستفيد:راشدة حبيب	1,700.00 SAR	0.00 SAR	15,199.41 SAR
2023/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:06:02**02:12:06:9128052300184685) ملاحظة: (راشدة حبيب**المستفيد:راشدة حبيب	1.15 SAR	0.00 SAR	15,198.26 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت: 13:18:02**02:13:18:TOACCT/37000608010324863TO) ملاحظة: (W-رحاب- **المستفيد:رحاب احمد ترسن خذبردي	400.00 SAR	0.00 SAR	14,798.26 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت: 07:00:07**07:00:07:TOACCT/34400608010123029TO) ملاحظة: (W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعيد مبارك العواشن الشهراني	2,500.00 SAR	0.00 SAR	12,298.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/29	سحب - الصراف الآلي CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106681:ملاحظة**20:36:23:الوقت: 7902)	100.00 SAR	0.00 SAR	12,198.26 SAR
2023/05/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from NAQEL COMPANY,:ملاحظة**21:08:27:الوقت: riyadh	358.00 SAR	0.00 SAR	11,840.26 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (314901315592-6330558201309831):ملاحظة**01:32:04:الوقت: WEQIAH MEDICAL PHARMA, RIYADH, SA	14.25 SAR	0.00 SAR	11,826.01 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (314911351030-6346645545211012):ملاحظة**11:35:23:الوقت: Starbucks-2445, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	11,801.01 SAR
2023/05/29	حوالات فورية واردة 20230529SABSFRBSFR2BMBK11346674127/GHAIDA ABDULAZIZ GHAIDA ABDULAZIZ SAAD ALAJLAN:المستفيد**SAAD ALAJLAN	0.00 SAR	1,758.48 SAR	13,559.49 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:20:48:41:ملاحظة:W-/TOACCT/2040060801611809770:ملاحظة: *المستفيد:ميجور سان آسف علي اوزنيك	20.00 SAR	0.00 SAR	13,539.49 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (314921024213-6327018001980426):ملاحظة**21:03:00:الوقت: Bahariya Restaurants C, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	13,480.49 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL- (314919011348-8129461745200826):ملاحظة**22:09:29:الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	38.77 SAR	0.00 SAR	13,441.72 SAR
2023/05/30	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**22:10:28:الوقت: (NCRCRG3001105614-1367)	100.00 SAR	0.00 SAR	13,341.72 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315001016864-8103354802021193):ملاحظة**13:24:59:الوقت: ALYUSER - BARNS, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	13,330.72 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETRO (315001019593-8141995101076603):ملاحظة**13:30:32:الوقت: STAR PETROLEUM S, RIYADH, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	13,206.72 SAR
2023/05/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Express Food:ملاحظة**16:57:40:الوقت: Company, Makkah	37.13 SAR	0.00 SAR	13,169.59 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) BLACK JEANS RIYADH : 4729*****484783:ملاحظة**00:48:50:الوقت: SA	425.00 SAR	0.00 SAR	12,744.59 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jabr (315023461399-6330509101300002):ملاحظة**23:46:22:الوقت: Laundry Rowdah, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	12,711.59 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) falfel (315011019528-8154742401002894):ملاحظة**23:47:10:الوقت: dam restaurant, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	12,705.59 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL- (315121007143-8129462145200826):ملاحظة**23:59:18:الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	48.15 SAR	0.00 SAR	12,657.44 SAR
2023/05/31	تحويل W-/TOACCT/34400608010123029TO:ملاحظة**10:53:21:الوقت: *المستفيد:عبدالله سعيد مبارك العواشن الشهراني	500.00 SAR	0.00 SAR	12,157.44 SAR
2023/05/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh:ملاحظة**16:53:09:الوقت:	768.70 SAR	0.00 SAR	11,388.74 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (210341003809-2356077900052127):ملاحظة**21:04:04:الوقت: ARSBIAN RAINS COMPANY, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	11,351.74 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (193116003840-2356077900052127):ملاحظة**19:31:38:الوقت: ARSBIAN RAINS COMPANY, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	11,294.74 SAR
2023/06/01	فواتير نظام سداد W#044-4706634930-831038973018:ملاحظة**19:35:46:الوقت:	160.00 SAR	0.00 SAR	11,134.74 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jabr (315220510353-6330509101300002):ملاحظة**20:51:12:الوقت: Laundry Rowdah, RIYADH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	11,104.24 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Java (315303007944-8156080601010319):ملاحظة**03:32:01:الوقت: Cafe, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	11,102.24 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315318222636-6400962002202638):ملاحظة**18:22:49:الوقت: Sadara Saudi Company L, NAJLAN, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	11,064.24 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315402088895-8119306001058105):ملاحظة**02:40:32:الوقت: ZAHRRAT JINAN ALQASSIM, RIYADH, SA	25.80 SAR	0.00 SAR	11,038.44 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (031818018253-5531578745221016):ملاحظة**18:19:44:الوقت: CARREFOUR, RIYADH, SA	140.08 SAR	0.00 SAR	10,898.36 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jabr (315418420811-6330509101300002):ملاحظة**18:42:16:الوقت: Laundry Rowdah, RIYADH, SA	45.50 SAR	0.00 SAR	10,852.86 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315518213414-6346644945211012):ملاحظة**18:22:25:الوقت: Starbucks-2445, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	10,827.86 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315518280116-6346644945211012):ملاحظة**18:28:23:الوقت: Starbucks-2445, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	10,806.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/06/04	فواتير نظام سداد الوقت:19:57:44**ملاحظة:831038973018-W#044-4711146092	23.00 SAR	0.00 SAR	10,783.86 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:06:17**ملاحظة:315111004678-8145607201127980-Warm (315111004678-8145607201127980) broasted, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	10,764.86 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:28:32**ملاحظة:315605036222-8109111601030253-Fresh (315605036222-8109111601030253) Chef Grill Restu, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	10,654.86 SAR
2023/06/06	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:(NCRCRG3001107009-2453)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,654.86 SAR
2023/06/06	تحويل الوقت:15:50:13**ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010470361FR:مروه	0.00 SAR	500.00 SAR	10,154.86 SAR
2023/06/06	فواتير نظام سداد الوقت:15:59:56**ملاحظة:W#002-4714199747 -10067408711	500.00 SAR	0.00 SAR	9,654.86 SAR
2023/06/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:00:35**ملاحظة:ALTAKHASUSSI BRANCH 3, RIYADH:ملاحظة:(BF0101NW01054103-200027008544)	600.00 SAR	0.00 SAR	9,054.86 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:21:58**ملاحظة:AL- (315719073840-8129349045200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	16.95 SAR	0.00 SAR	9,037.91 SAR
2023/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:39:53**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:	97.00 SAR	0.00 SAR	8,940.91 SAR
2023/06/07	استرداد مبلغ شراء الوقت:22:41:06**ملاحظة:Online Purchase Refund from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:	0.00 SAR	97.00 SAR	9,037.91 SAR
2023/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:58:06**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:	80.00 SAR	0.00 SAR	8,957.91 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:07:56**ملاحظة:LOOZ (315809073475-6400394001296483) GOOZ, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	8,928.91 SAR
2023/06/07	تحويل الوقت:14:30:23**ملاحظة:E-/FRACCT/50700608010018750FR:ملاحظة:شركة	0.00 SAR	963.00 SAR	9,891.91 SAR
2023/06/07	حوالة فورية صادرة الوقت:19:23:34**ملاحظة:9/107062300419219:ملاحظة:مازن رواس المستفيد:مازن رواس	50.00 SAR	0.00 SAR	9,841.91 SAR
2023/06/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:23:34**ملاحظة:9/107062300419219:ملاحظة:مازن رواس المستفيد:مازن رواس	0.58 SAR	0.00 SAR	9,841.33 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:43:05**ملاحظة:Java (315811008093-8156080601010319) Cafe, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	9,824.33 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:30:05**ملاحظة:(315908180876-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	9,803.33 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:31:22**ملاحظة:Hala (315904015287-8149274001143358) Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	124.02 SAR	0.00 SAR	9,679.31 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:57:10**ملاحظة:Car (315917570128-6417466745230102) Wash 10, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	9,639.31 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:20:49**ملاحظة:Al Jabr (315918204131-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	9,596.31 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:13:37**ملاحظة:Fresh (316002036741-8109112001030252) Chef Grill Restu, RIYADH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	9,467.31 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:13:14**ملاحظة:BLACK (091712016283-5581314601205306) JEANS, RIYADH, SA	703.00 SAR	0.00 SAR	8,764.31 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:32:57**ملاحظة:Al Jabr (316019324971-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	8,698.31 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:47:18**ملاحظة:(316114465879-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	8,656.31 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:59:55**ملاحظة:FIRE (316117594734-6312047001219453) GRILL, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	8,617.31 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:44:42**ملاحظة:(316208442047-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	8,597.31 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:19:33:44**ملاحظة:-W-/TOACCT/64100608016150448TONAZAM:ملاحظة:NAZAM MUNIR MUHAMMAD MUNIR**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	8,497.31 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:07:11**ملاحظة:Rahaf (061120025230-1630862801300001) Bayhad Ibn Habba, RIYADH, SA	415.00 SAR	0.00 SAR	8,082.31 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:10:41**ملاحظة:Rahaf (061120025233-1630862801300001) Bayhad Ibn Habba, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	8,002.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (316208006167-8109299901029796) الوقت: **20:15:54:ملاحظة: KASAR EST, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	7,887.31 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Rahaf (061120025252-1630862801300001) الوقت: **20:57:54:ملاحظة: Bayhad Ibn Habba, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,837.31 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buhfi (316209004796-8147588201132328) الوقت: **21:27:27:ملاحظة: Kabbah Alwaleed, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	7,828.31 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Gulf (061121013668-1632478901300001) الوقت: **21:29:22:ملاحظة: House Food Founda, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	7,819.31 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (316219027946-8126274501109278) الوقت: **22:09:14:ملاحظة: masarkum trade Co., RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7,809.31 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (316219002674-6160325501265863) الوقت: **22:32:47:ملاحظة: WARSHAT DAWMA ALHADITH, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	7,519.31 SAR
2023/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: **19:53:29: الوقت:	80.00 SAR	0.00 SAR	7,439.31 SAR
2023/06/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from ToYou, Riyadh:ملاحظة: **01:59:29: الوقت:	36.00 SAR	0.00 SAR	7,403.31 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL- (316406080465-8129329045200826) الوقت: **09:34:18:ملاحظة: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	23.90 SAR	0.00 SAR	7,379.41 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) falfeel (316409019664-8154742401002894) الوقت: **09:42:39:ملاحظة: dam restaurant, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	7,371.41 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (316419235014-6397265142165924) الوقت: **19:24:12:ملاحظة: PRESTIGE RESTURANTS AN, RIYADH, SA	300.86 SAR	0.00 SAR	7,070.55 SAR
2023/06/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from ToYou, Riyadh:ملاحظة: **00:40:41: الوقت:	6.00 SAR	0.00 SAR	7,064.55 SAR
2023/06/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Tabby, Riyadh:ملاحظة: **12:48:49: الوقت:	364.26 SAR	0.00 SAR	6,700.29 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al Jabr (316517084526-6330509101300002) الوقت: **17:08:52:ملاحظة: Laundry Rowdah, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	6,664.29 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Hallaq (061417000568-1636643601300001) الوقت: **17:40:30:ملاحظة: Asma Sayyah Al, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	6,644.29 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) On Off (141801127104-5505349201604296) الوقت: **18:01:41:ملاحظة: Cafe, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,634.29 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (182235132080-2313002101300001) الوقت: **18:23:04:ملاحظة: LUXURY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,632.29 SAR
2023/06/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from ToYou, Riyadh:ملاحظة: **20:36:06: الوقت:	40.00 SAR	0.00 SAR	6,592.29 SAR
2023/06/15	حوالات فورية واردة الوقت: **16:52:13:ملاحظة: 20230615SABSFRBSFR2BMBK11651725405/MAZEN MATUQ N MAZEN MATUQ N RAWAS:المستفيد: **RAWAS	0.00 SAR	1,900.00 SAR	8,492.29 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت: **17:29:20:ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010815012TO:ملاحظة: **المستفيد: خيرية عبدالله سعيد العامدي-خيرية-	1,833.00 SAR	0.00 SAR	6,659.29 SAR
2023/06/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: **18:32:17: الوقت:	67.00 SAR	0.00 SAR	6,592.29 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت: **19:42:32:ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016056714FR:ملاحظة: رواس	0.00 SAR	35.00 SAR	6,627.29 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Warm (316611005249-8145607201127980) الوقت: **23:59:30:ملاحظة: broasted, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	6,610.29 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (316716005566-6360869401609816) الوقت: **16:01:02:ملاحظة: Habibah, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	6,568.29 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت: **20:51:03:ملاحظة: W-/TOACCT/25900608016196634TOMOHAMMED MOHAMMED ERSHAD - ABDUL HAKIM	150.00 SAR	0.00 SAR	6,418.29 SAR
2023/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (316722450763-6393415101155411) الوقت: **22:45:17:ملاحظة: Sadhan Trading Comp, RIYADH, SA	124.69 SAR	0.00 SAR	6,293.60 SAR
2023/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (316811017207-8103355102021192) الوقت: **11:15:52:ملاحظة: ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	6,282.60 SAR
2023/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (181545026050-5578190601128387) الوقت: **15:45:48:ملاحظة: MOHAMMED ALQAZNLI REST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	6,258.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:21:46**ملاحظة:Online Purchase from Tabby, Riyadh:	66.25 SAR	0.00 SAR	6,192.35 SAR
2023/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:07:56**ملاحظة:(190728133486-2313002101300001) LUXURY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,190.35 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:52:37**ملاحظة:(182151019902-5531578745221016) CARREFOUR, RIYADH, SA	112.30 SAR	0.00 SAR	6,078.05 SAR
2023/06/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:09:51**ملاحظة:CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRRCRG3001107009-6805	100.00 SAR	0.00 SAR	5,978.05 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:16:17**ملاحظة:Al Jabr (316922160863-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	5,951.05 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:18:37**ملاحظة:Al Jabr (316922182864-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	5,944.05 SAR
2023/06/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:23:16:01**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	72.00 SAR	0.00 SAR	5,872.05 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:14:39**ملاحظة:(317009141708-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	5,845.05 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:23:23**ملاحظة:WADI (317022231542-6375682977581211) ALZUMURD EST, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5,824.05 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:28:59**ملاحظة:(317108283702-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	5,779.05 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:05:27**ملاحظة:(317112032136-1130874122773107) PATCHI, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	5,755.05 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:06:50**ملاحظة:(317112008405-1130874222793109) PATCHI, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	5,695.05 SAR
2023/06/20	حوالات سريع الواردة الوقت:14:15:54**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI23171039077-: ARABIA-MOHAMMAD SABBREM23171021J-RICHEMONT SAUDI MATOUQ RAWAS	0.00 SAR	13,626.99 SAR	19,322.04 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:42:01**ملاحظة:SAHEL (317119415208-6417503445230116) STATION 118, RIYADH, SA	129.93 SAR	0.00 SAR	19,192.11 SAR
2023/06/20	حوالة فورية صادرة الوقت:20:20:58**ملاحظة:9120062300434079/راشدة حبيب**المستفيد: راشد حبيب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	17,692.11 SAR
2023/06/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:20:58**ملاحظة:9120062300434079/راشدة حبيب**المستفيد: راشد حبيب	1.15 SAR	0.00 SAR	17,690.96 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:18:25**ملاحظة:Fresh (317109037799-8109111601030253) Chef Grill Restu, RIYADH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	17,561.96 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:40:44**ملاحظة:(317122403582-6403586401349865) SADARA SAUDI COMPANY L, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	17,530.96 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:48:00**ملاحظة:(317209036880-8106258002018902) ALYUSER - BARNS, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	17,519.96 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:45:15**ملاحظة:Al Jabr (317211450713-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	17,501.96 SAR
2023/06/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:15:32:23**ملاحظة:Online Purchase from STC postpaid, riyadh:	929.47 SAR	0.00 SAR	16,572.49 SAR
2023/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:36:51**ملاحظة:falfel (317210019729-8154742401002894) dam restaurant, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	16,568.49 SAR
2023/06/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:45:18**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	49.00 SAR	0.00 SAR	16,519.49 SAR
2023/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:17:40**ملاحظة:Lwz (317318172638-6373328377541111) wjwz Iltjarh Compa, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	16,476.49 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت:23:18:07**ملاحظة:TOACCT/37000608010324863TO-رحاب- **المستفيد:رحاب احمد ترسن خديري	300.00 SAR	0.00 SAR	16,176.49 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:43:48**ملاحظة:(317311005821-8142890903018339) MATAEM FATAH WA SNOBAR, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	16,127.49 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:25:52**ملاحظة:(317418254345-6306584900018111) Hamam and broth restau, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	16,044.49 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:41:18**ملاحظة:(317420411078-6360869301609815) Habibah, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	16,000.49 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:57:25**ملاحظة:(317512570246-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	15,973.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:48 ملاحظة: FIRE (317517144005-6312047001219453) GRILL, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	15,931.49 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:56:15 ملاحظة: Lwz (317517555737-6373328377541111) wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	15,927.99 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت: 22:36:39 ملاحظة: W- /TOACCT/25900608016196634TOMOHAMMED MOHAMMED ERSHAD - ABDUL HAKIM	277.00 SAR	0.00 SAR	15,650.99 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:05:55 ملاحظة: AL- (317520011705-8129462145200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	6.85 SAR	0.00 SAR	15,644.14 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت: 07:49:42 ملاحظة: W-/FRACCT/24600608010470361FR:مروه	0.00 SAR	700.00 SAR	16,344.14 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:27:45 ملاحظة: (317609272283-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	16,307.14 SAR
2023/06/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:30:02 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	48.00 SAR	0.00 SAR	16,259.14 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:53:36 ملاحظة: MEED (317604019003-8186304701091862) 1123 - Omar, RIYADH, SA	2.75 SAR	0.00 SAR	16,256.39 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:59:02 ملاحظة: NASI (317616580469-637398307754211) CARWASH, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	16,216.39 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت: 21:56:46 ملاحظة: W-/TOACCT/20400608016118097TO:المستفيد:جور سان أسف علي أوزبك	45.00 SAR	0.00 SAR	16,171.39 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:00:45 ملاحظة: Omar (317611006377-8156351001013161) Al-Otaibi Laundry, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	16,161.39 SAR
2023/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:06:48 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	47.00 SAR	0.00 SAR	16,114.39 SAR
2023/06/26	حوالات فورية واردة الوقت: 06:48:51 ملاحظة: 20230626SABSFBR2BMBK10648490849/MAZEN MATUQ N MAZEN MATUQ N RAWAS:المستفيد:RAWAS	0.00 SAR	1,900.00 SAR	18,014.39 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: 07:35:56 ملاحظة: W-/TOACCT/44300608010815012TO:المستفيد:خيريه عبدالله سعيد الغامدي	1,833.00 SAR	0.00 SAR	16,181.39 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:14:46 ملاحظة: (317708143672-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	16,154.39 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:49:52 ملاحظة: KFC (317713019369-8169431245221207) Muzahimiyah, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	16,125.39 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:55:08 ملاحظة: sasco (317717550024-6346924945230508) ALQUWYIYAH 12701, QUAIEYYAH, SA	112.00 SAR	0.00 SAR	16,013.39 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:02:34 ملاحظة: SASCO (317718022406-6330034445220421) PALM, QUAIEYYAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	15,982.39 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:03:55 ملاحظة: (317720085468-8196967101191411) ALDREES 865, TAIF, SA	123.07 SAR	0.00 SAR	15,859.32 SAR
2023/06/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 01:06:18 ملاحظة: W#513537663848818112000329897310-Recharge 60 SAR #6287006739620-Recharge 60 SAR	60.00 SAR	0.00 SAR	15,799.32 SAR
2023/06/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 01:08:01 ملاحظة: W#787683745705194457600321029731-Recharge 20 SAR #6287006739613-Recharge 20 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	15,779.32 SAR
2023/06/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 01:08:55 ملاحظة: W#870047357183652492800329797310-Recharge 20 SAR #6287006739613-Recharge 20 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	15,759.32 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:07:49 ملاحظة: (317807020098-8191224702047595) HEBATI WORLD EST, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	15,758.32 SAR
2023/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:36:19 ملاحظة: Online Purchase from Tabby, Riyadh:	66.26 SAR	0.00 SAR	15,692.06 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:05:42 ملاحظة: (317811053339-8106973502017322) alwsabi co, MAKKAH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	15,492.06 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:29:31 ملاحظة: (317823290315-6335792102885980) BAGALATH ADHWAQ ALHALW, MAKKAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	15,407.06 SAR
2023/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:01:45 ملاحظة: Online Purchase from Tabby, Riyadh:	237.25 SAR	0.00 SAR	15,169.81 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:41:37 ملاحظة: DIMA (317902042615-8109139701030219) ALSHAMAL, MAKKAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	15,054.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DIMA (317902042619-8109139701030219):الوقت:**14:52:55:ملاحظة:ALSHAMAL, MAKKAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	15,037.81 SAR
2023/06/28	تحويل الوقت:**16:01:24:ملاحظة:TOACCT/37000608010324863TO:الوقت:**16:01:24:ملاحظة:W-رحاب-- **المستفيد:رحاب احمد ترسي خديري	250.00 SAR	0.00 SAR	14,787.81 SAR
2023/06/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mrsool, RIYADH:الوقت:**01:53:23:ملاحظة:	105.77 SAR	0.00 SAR	14,682.04 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DIMA (318003043037-8109139701030219):الوقت:**15:05:20:ملاحظة:ALSHAMAL, MAKKAH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	14,619.04 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:**14:26:27:ملاحظة:TOACCT/34400608010123029TO:الوقت:**14:26:27:ملاحظة:W-عبدالله-- **المستفيد:عبدالله سعيد مبارك العوايش الشهراني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	11,619.04 SAR
2023/06/30	حوالات فورية واردة الوقت:**15:46:01:ملاحظة:20230630SABSFRBFR2BMBK11545758064/MAZEN MATUQ N MAZEN MATUQ N RAWAS:الوقت:**15:46:01:ملاحظة:RAWAS	0.00 SAR	672.00 SAR	12,291.04 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (318119394875-6336623002870594):الوقت:**19:39:56:ملاحظة:Competitive Price Cent, MAKKAH, SA	507.00 SAR	0.00 SAR	11,784.04 SAR
2023/07/01	فواتير نظام سداد الوقت:**01:56:17:ملاحظة:W#002-4748357237 -10065529487:	500.00 SAR	0.00 SAR	11,284.04 SAR
2023/07/01	فواتير نظام سداد الوقت:**01:58:41:ملاحظة:W#044-4748359749 -831038973018:	196.65 SAR	0.00 SAR	11,087.39 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (318221223640-6361217902600421):الوقت:**21:23:39:ملاحظة:Zaghaleel Restaurant, TAIF, SA	361.00 SAR	0.00 SAR	10,726.39 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ABEER (318300483147-6420420702071141):الوقت:**00:48:40:ملاحظة:ALSADY EST, TAIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	10,686.39 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) optical (318318461408-6396768742400875):الوقت:**18:46:23:ملاحظة:corner, MAKKAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	10,611.39 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RAMA (318319009662-1150670955120972):الوقت:**19:04:42:ملاحظة:LAUNDRY, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,561.39 SAR
2023/07/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mrsool, RIYADH:الوقت:**13:58:33:ملاحظة:	126.26 SAR	0.00 SAR	10,435.13 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SALUN (071755000263-5518324001351824):الوقت:**17:55:45:ملاحظة:KHAYRIA SARHAN2, MAKKAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	10,400.13 SAR
2023/07/03	حوالة فورية صادرة الوقت:**17:58:21:ملاحظة:9103072300379662:الوقت:**17:58:21:ملاحظة:مغسلة*المستفيد:خالد مغسلة	40.00 SAR	0.00 SAR	10,360.13 SAR
2023/07/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**17:58:21:ملاحظة:9103072300379662:الوقت:**17:58:21:ملاحظة:مغسلة*المستفيد:خالد مغسلة	0.58 SAR	0.00 SAR	10,359.55 SAR
2023/07/03	حوالة فورية صادرة الوقت:**23:59:04:ملاحظة:9103072300579063:الوقت:**23:59:04:ملاحظة:فهد اداحيو*المستفيد:فهد اداحيو	400.00 SAR	0.00 SAR	9,959.55 SAR
2023/07/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**23:59:04:ملاحظة:9103072300579063:الوقت:**23:59:04:ملاحظة:فهد اداحيو*المستفيد:فهد اداحيو	0.58 SAR	0.00 SAR	9,958.97 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BON (070953048886-5510864202190294):الوقت:**09:54:11:ملاحظة:CAFE COMPANY, JEDDAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	9,926.97 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Panda (318511454741-6418193445230215):الوقت:**11:45:57:ملاحظة:Retail Co, JEDDAH, SA	93.60 SAR	0.00 SAR	9,833.37 SAR
2023/07/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mrsool, RIYADH:الوقت:**12:42:54:ملاحظة:	81.52 SAR	0.00 SAR	9,751.85 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) oil (318506005247-8184584802036897):الوقت:**18:27:22:ملاحظة:plus, JOMOU, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	9,601.85 SAR
2023/07/04	حوالة فورية صادرة الوقت:**21:36:37:ملاحظة:9104072300448811:الوقت:**21:36:37:ملاحظة:راشدة حبيب*المستفيد:راشدة حبيب	300.00 SAR	0.00 SAR	9,301.85 SAR
2023/07/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**21:36:37:ملاحظة:9104072300448811:الوقت:**21:36:37:ملاحظة:راشدة حبيب*المستفيد:راشدة حبيب	0.58 SAR	0.00 SAR	9,301.27 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SASCO (318521512907-6419104945230323):الوقت:**21:51:39:ملاحظة:station zulum 2, TAIF, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	9,232.27 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Warm (318602006037-8145607201127980):الوقت:**02:04:29:ملاحظة:broadsted, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	9,209.27 SAR
2023/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:الوقت:**19:44:03:ملاحظة:	82.00 SAR	0.00 SAR	9,127.27 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (318711081036-6346645545211012):الوقت:**11:08:23:ملاحظة:Starbucks-2445, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	9,073.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Barq, (318702000408-8184306901086065):ملاحظة**14:35:35:الوقت: RIYADH, SA	49.09 SAR	0.00 SAR	9,024.18 SAR
2023/07/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة**16:28:13:الوقت:	65.00 SAR	0.00 SAR	8,959.18 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL- (318719087362-8129329045200826):ملاحظة**22:43:52:الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	130.88 SAR	0.00 SAR	8,828.30 SAR
2023/07/07	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**01:18:49:الوقت: ((NCRCRG3001107009-4363	950.00 SAR	0.00 SAR	7,878.30 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (318822190963-6346645545211012):ملاحظة**22:19:23:الوقت: Starbucks-2445, RIYADH, SA	28.70 SAR	0.00 SAR	7,849.60 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) JOLT (072224000650-5522626401369015):ملاحظة**22:24:23:الوقت: COFFEE FAISALYA, JUBAIL, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,826.60 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al Jabr (318823423556-6330509101300002):ملاحظة**23:42:43:الوقت: Laundry Rowdah, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	7,753.60 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (318915324953-6356241155019149):ملاحظة**15:32:57:الوقت: SHEBBAK BEIRUT - RIYAD, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	7,711.60 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (318915580873-6346645545211012):ملاحظة**15:58:29:الوقت: Starbucks-2445, RIYADH, SA	28.70 SAR	0.00 SAR	7,682.90 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) JOLT (071600000686-5522626401369015):ملاحظة**16:00:14:الوقت: COFFEE FAISALYA, JUBAIL, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,659.90 SAR
2023/07/08	فواتير نظام سداد W#016-4759040910 -5247883172:ملاحظة**16:08:49:الوقت:	500.00 SAR	0.00 SAR	7,159.90 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PETRO (318909023885-8141995101076603):ملاحظة**21:35:11:الوقت: STAR PETROLEUM S, RIYADH, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	7,022.90 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL- (318918014466-8129462145200826):ملاحظة**21:49:28:الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	29.90 SAR	0.00 SAR	6,993.00 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (319115355041-6379779077581211):ملاحظة**15:35:59:الوقت: HATTAN FISH RESTAURANT, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	6,904.00 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:W-/TOAC/2040060801611809770:ملاحظة**20:56:50:الوقت: **المستفيد:بحور سان أسف علي أوزنيك	40.00 SAR	0.00 SAR	6,864.00 SAR
2023/07/11	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة**18:19:35:الوقت: ((NCRCRG3001107009-6027	800.00 SAR	0.00 SAR	6,064.00 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (319218352204-6400610701361447):ملاحظة**18:35:30:الوقت: HAMDA DHAHER ALOMARI C, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	6,062.50 SAR
2023/07/11	سحب - الصراف الآلي OLADUP1D045, RIYADH (OLADUP1D045:ملاحظة**19:18:59:الوقت: (AC92-50127703	100.00 SAR	0.00 SAR	5,962.50 SAR
2023/07/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة**22:45:17:الوقت:	134.00 SAR	0.00 SAR	5,828.50 SAR
2023/07/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mrsool, RIYADH:ملاحظة**00:54:12:الوقت:	79.47 SAR	0.00 SAR	5,749.03 SAR
2023/07/13	حوالة فورية صادرة الوقت:9113072300118088:ملاحظة**08:14:50:الوقت: رايشده حبيب**المستفيد: رايشده حبيب	200.00 SAR	0.00 SAR	5,549.03 SAR
2023/07/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:9113072300118088:ملاحظة**08:14:50:الوقت: رايشده حبيب**المستفيد: رايشده حبيب	0.58 SAR	0.00 SAR	5,548.45 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KR-22, (319508054432-8109346901028947):ملاحظة**20:13:05:الوقت: RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,518.45 SAR
2023/07/15	حوالة فورية صادرة الوقت:9115072300291273:ملاحظة**10:43:39:الوقت: مارن رواس**المستفيد:مارن رواس	50.00 SAR	0.00 SAR	5,468.45 SAR
2023/07/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:9115072300291273:ملاحظة**10:43:39:الوقت: مارن رواس**المستفيد:مارن رواس	0.58 SAR	0.00 SAR	5,467.87 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (319612095452-6346645545211012):ملاحظة**12:09:22:الوقت: Starbucks-2445, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	5,440.87 SAR
2023/07/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Tabby, Riyadh:ملاحظة**15:11:57:الوقت:	364.26 SAR	0.00 SAR	5,076.61 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KR-22, (319603054511-8109346901028947):ملاحظة**15:36:24:الوقت: RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,046.61 SAR
2023/07/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة**22:17:36:الوقت:	47.00 SAR	0.00 SAR	4,999.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/16	فواتير نظام سداد الوقت:07:52:34**ملاحظة:10067408711-W#002-4768325192	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,999.61 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:04:24**ملاحظة:319718050988-6330509101300002) Al Jabr (319718050988-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	2,930.61 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:09:24**ملاحظة:162109024487-5531584245221016) CARREFOUR, RIYADH, SA	121.20 SAR	0.00 SAR	2,809.41 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:39:24**ملاحظة:319808040292-8109111601030253) Fresh (319808040292-8109111601030253) Chef Grill Restu, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,734.41 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:45:08**ملاحظة:319916455256-637337607754111) Lwz (319916455256-637337607754111) wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,696.41 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:08:08**ملاحظة:320014085106-6418237445230221) Urth (320014085106-6418237445230221) Caffè, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	2,667.41 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:19:01**ملاحظة:320014194564-637337607754111) Lwz (320014194564-637337607754111) wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,659.41 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:16:12**ملاحظة:320020084557-8129349045200826) AL- (320020084557-8129349045200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	77.80 SAR	0.00 SAR	2,581.61 SAR
2023/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:23:50:04**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	51.00 SAR	0.00 SAR	2,530.61 SAR
2023/07/21	حوالة فورية صادرة الوقت:18:35:05**ملاحظة:9121072300275917/مازن روااس**المستفيد:مازن روااس	25.00 SAR	0.00 SAR	2,505.61 SAR
2023/07/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:35:05**ملاحظة:9121072300275917/مازن روااس**المستفيد:مازن روااس	0.58 SAR	0.00 SAR	2,505.03 SAR
2023/07/21	حوالة فورية صادرة الوقت:18:35:44**ملاحظة:9121072300276195/راشدة حبيب**المستفيد:راشدة حبيب	100.00 SAR	0.00 SAR	2,405.03 SAR
2023/07/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:35:44**ملاحظة:9121072300276195/راشدة حبيب**المستفيد:راشدة حبيب	0.58 SAR	0.00 SAR	2,404.45 SAR
2023/07/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:23:21:58**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	60.00 SAR	0.00 SAR	2,344.45 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:19:53**ملاحظة:320316194557-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,330.45 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:40:54**ملاحظة:320319403935-6450700800069864) Sports (320319403935-6450700800069864) massage art cen, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	2,080.45 SAR
2023/07/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:41:37**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	73.00 SAR	0.00 SAR	2,007.45 SAR
2023/07/23	حوالة فورية صادرة الوقت:13:55:05**ملاحظة:9123072300222775/هنقرتينشن هنقر**المستفيد:هنقرتينشن هنقر	5.00 SAR	0.00 SAR	2,002.45 SAR
2023/07/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:55:05**ملاحظة:9123072300222775/هنقرتينشن هنقر**المستفيد:هنقرتينشن هنقر	0.58 SAR	0.00 SAR	2,001.87 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:33:12**ملاحظة:320403040670-8141995201076604) STAR PETROLEUM S, RIYADH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	1,865.87 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:47:56**ملاحظة:320418472783-6377620377546211) TALEB (320418472783-6377620377546211) IBRAHIM NASSER S, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,815.87 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:30:34**ملاحظة:320421302667-6330509101300002) Al Jabr (320421302667-6330509101300002) Laundry Rowdah, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	1,761.87 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:52:10**ملاحظة:320419085493-8129349045200826) AL- (320419085493-8129349045200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	104.75 SAR	0.00 SAR	1,657.12 SAR
2023/07/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:23:53**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	134.00 SAR	0.00 SAR	1,523.12 SAR
2023/07/25	حوالات سريع الواردة الوقت:09:46:07**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI23206033925-:SABBREM2320600LT-RICHEMONT SAUDI ARABIA-MOHAMMAD MATOUQ RAWAS	0.00 SAR	13,375.30 SAR	14,898.42 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:11:08:28**ملاحظة:W/TOAC/69400608016168693TO-مؤسسة-**المستفيد:مؤسسة محمد شجاع بن محمد الدوسري للاتصالات و تقنية المعلومات	98.00 SAR	0.00 SAR	14,800.42 SAR
2023/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:16:26:55**ملاحظة:Online Purchase from STC postpaid, riyaadh	800.00 SAR	0.00 SAR	14,000.42 SAR
2023/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:16:30:55**ملاحظة:Online Purchase from Tabby, Riyadh	237.25 SAR	0.00 SAR	13,763.17 SAR
2023/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:11:19**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	58.00 SAR	0.00 SAR	13,705.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:01:09:ملاحظة: (320620010081-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	13,677.17 SAR
2023/07/26	تحويل الوقت: 13:03:37:ملاحظة: W-/FRACCT/24600608010470361FR:مروه	0.00 SAR	500.00 SAR	14,177.17 SAR
2023/07/26	تحويل الوقت: 13:28:33:ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010975544FR:بيسان	0.00 SAR	1,475.00 SAR	15,652.17 SAR
2023/07/26	تحويل الوقت: 15:41:27:ملاحظة: W-/TOACCT/28200608016056714TO:المستفيد:روابي- *المستفيد:روابي مساع محمد الصغير	1,500.00 SAR	0.00 SAR	14,152.17 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:57:59:ملاحظة: (320715575017-6346645545211012) Starbucks-2445, RIYADH, SA	67.20 SAR	0.00 SAR	14,084.97 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:09:55:ملاحظة: (320707041128-8109112001030252) Fresh Chef Grill Restu, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	13,997.97 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:56:30:ملاحظة: AL- (320718017715-8129462145200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	115.11 SAR	0.00 SAR	13,882.86 SAR
2023/07/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:52:53:ملاحظة: 9127072300413643:ملاحظة: رأشدة حبيب**المستفيد: رأشدة حبيب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	12,382.86 SAR
2023/07/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:52:53:ملاحظة: 9127072300413643:ملاحظة: رأشدة حبيب**المستفيد: رأشدة حبيب	1.15 SAR	0.00 SAR	12,381.71 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت: 14:08:55:ملاحظة: W-/TOACCT/37000608010324863TO:المستفيد:رحاب احمد ترسن خديري	500.00 SAR	0.00 SAR	11,881.71 SAR
2023/07/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:40:43:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	75.00 SAR	0.00 SAR	11,806.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:48:13:ملاحظة: (320810006961-8145607201127980) Warm broasted, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	11,788.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:08:14:ملاحظة: AL- (320917086680-8129349045200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	23.90 SAR	0.00 SAR	11,764.81 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:23:35:ملاحظة: AL (320917030997-8161103901327282) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	48.50 SAR	0.00 SAR	11,716.31 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت: 20:38:28:ملاحظة: W-/TOACCT/34400608010123029TO:المستفيد:عبدالله سعيد مبارك العواضن الشهري	3,000.00 SAR	0.00 SAR	8,716.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:17:46:ملاحظة: USTA (321022173229-6377638177581211) ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	8,682.31 SAR
2023/07/30	فواتير نظام سداد الوقت: 11:22:59:ملاحظة: W#002-4790000890 -10067408711:ملاحظة:	980.00 SAR	0.00 SAR	7,702.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:30:31:ملاحظة: (321101064128-8101164102009191) ALYUSER - BARNS, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	7,653.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:11:50:ملاحظة: MY (071511002624-5522423501364085) LITTLE GROCERY STOR, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,651.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:24:28:ملاحظة: USTA (321118241256-6359330477581211) ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	7,618.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:42:09:ملاحظة: USTA (321118415357-6359330477581211) ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,593.31 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:24:19:ملاحظة: NASI (321119240792-6373983077754211) CARWASH, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7,558.31 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:24:15:ملاحظة: Sixty (321122240644-635977077581411) One Min, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	7,516.31 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:33:53:ملاحظة: ADWA (321223086750-8116425201236436) ALSULTAN EST, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	7,498.81 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:26:38:ملاحظة: USTA (321219262843-6359330477581211) ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	7,465.81 SAR
2023/08/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:34:42:ملاحظة: Online Purchase from LikeCard SA, Riyadh:ملاحظة:	85.00 SAR	0.00 SAR	7,380.81 SAR
2023/08/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:38:10:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	90.00 SAR	0.00 SAR	7,290.81 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: 17:42:46:ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016056714FR:روابي	0.00 SAR	100.00 SAR	7,390.81 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:29:45:ملاحظة: (321401085756-8180646201064524) Al-Saiari Statio, RIYADH, SA	124.24 SAR	0.00 SAR	7,266.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:45:12 ملاحظة: (321402450397-6339650001300002) Dunkin 10195, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	7,255.57 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **05:34:40 ملاحظة: STA (053417009033-2313256101300001) ALI, TAIF, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	7,135.57 SAR
2023/08/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:43:32 ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH	122.96 SAR	0.00 SAR	7,012.61 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:26:10 ملاحظة: Kunafa (321418250354-6376331002003908) Al taweel, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,962.61 SAR
2023/08/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:17:17 ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH	179.81 SAR	0.00 SAR	6,782.80 SAR
2023/08/03	فواتير نظام سداد الوقت: **13:09:11 ملاحظة: W#044-4797493851 -831038973018	195.50 SAR	0.00 SAR	6,587.30 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:51:04 ملاحظة: (321606003577-8184330302036433) ANHAR ALYOOM EST, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,537.30 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:13:03 ملاحظة: Toys (081912006326-5583103102823578) Maker, MAKKAH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	6,367.30 SAR
2023/08/05	تحويل الوقت: **16:24:29 ملاحظة: W-TOAC2/24600608010470361TO *المستفيد: عمرو معنوق ناصر رواس	200.00 SAR	0.00 SAR	6,167.30 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:13:01 ملاحظة: 7602 (321720123954-6364552202138839) alwastaa, MAKKAH, SA	147.48 SAR	0.00 SAR	6,019.82 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:51:39 ملاحظة: (321723512766-6327227002882450) Banshar Karymh Ikhdmat, MAKKAH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	5,844.82 SAR
2023/08/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:54:03 ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH	99.25 SAR	0.00 SAR	5,745.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:50:52 ملاحظة: (321801131088-8190910802046269) tmwenat bar almarwa, MAKKAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	5,700.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:36:16 ملاحظة: (321801019088-8157797902069619) MALOUM, MAKKAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	5,677.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:43:55 ملاحظة: DARB (321801085981-8107802802016051) CO, MAKKAH, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	5,570.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:37:45 ملاحظة: BARNs (321814373652-6336575702870459) TAIF 40, TAIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5,559.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:49:39 ملاحظة: Taiba (321817491771-6306601800017805) markets for food, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,549.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:55:49 ملاحظة: (321817554196-6404197901374732) FUELWAY, AFIF, SA	86.01 SAR	0.00 SAR	5,463.56 SAR
2023/08/06	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت: **23:28:54 ملاحظة: CardPrnFee-0180KR09 KIOUDF01	34.50 SAR	0.00 SAR	5,429.06 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:22:19 ملاحظة: USTA (321821220706-6359330477581211) ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	5,371.06 SAR
2023/08/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: **23:31:22 ملاحظة: CA-AL RAYAN BR ATM 2, RIYADH (RAJHIA1L01800R06-3845)	800.00 SAR	0.00 SAR	4,571.06 SAR
2023/08/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:22:48 ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH	54.58 SAR	0.00 SAR	4,516.48 SAR
2023/08/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **19:25:40 ملاحظة: 9/107082300431747/محمد محمود حسن*المستفيد:محمد محمود حسن	30.00 SAR	0.00 SAR	4,486.48 SAR
2023/08/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **19:25:40 ملاحظة: 9/107082300431747/محمد محمود حسن*المستفيد:محمد محمود حسن	0.58 SAR	0.00 SAR	4,485.90 SAR
2023/08/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **23:58:54 ملاحظة: 9/107082300581470/راشدة حبيب*المستفيد: راشدة حبيب	100.00 SAR	0.00 SAR	4,385.90 SAR
2023/08/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **23:58:54 ملاحظة: 9/107082300581470/راشدة حبيب*المستفيد: راشدة حبيب	0.58 SAR	0.00 SAR	4,385.32 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:52:58 ملاحظة: AL- (322021095460-8129329045200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	96.41 SAR	0.00 SAR	4,288.91 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:10:00 ملاحظة: BLACK (081409017486-5581314601205306) JEANS, RIYADH, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	4,068.91 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:27:32 ملاحظة: (322118272375-6356241155019149) SHEBBAK BEIRUT - RIYAD, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	4,026.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:57:22**ملاحظة: (322200020147-8154742401002894) falfel dam restaurant, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,015.91 SAR
2023/08/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:29:04**ملاحظة: 9110082300623817/راشدة حبيب**المستفيد: راشدة حبيب	50.00 SAR	0.00 SAR	3,965.91 SAR
2023/08/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:29:04**ملاحظة: 9110082300623817/راشدة حبيب**المستفيد: راشدة حبيب	0.58 SAR	0.00 SAR	3,965.33 SAR
2023/08/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:30:18**ملاحظة: 9110082300624608/مازن روااس**المستفيد: مازن روااس	50.00 SAR	0.00 SAR	3,915.33 SAR
2023/08/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:30:18**ملاحظة: 9110082300624608/مازن روااس**المستفيد: مازن روااس	0.58 SAR	0.00 SAR	3,914.75 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:30:52**ملاحظة: (081023001593-1633206701300001) Shaman Yahya Ali Majra, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,904.75 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 34:34:34**ملاحظة: (322223342397-6359330477581211) USTA ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	3,846.75 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:41:30**ملاحظة: (112340051147-5503444201236437) ADWA ALSULTAN EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,822.75 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت: 10:04:24**ملاحظة: W-/TOAC2/24600608010470361TO**المستفيد: مروه معنوق ناصر روااس	50.00 SAR	0.00 SAR	3,772.75 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:27:32**ملاحظة: (322416272087-6359330477581211) USTA ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	3,683.75 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:17:17**ملاحظة: (322419021146-8129462145200826) AL- OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	111.92 SAR	0.00 SAR	3,571.83 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:38:28**ملاحظة: (322410020185-8154742401002894) falfel dam restaurant, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,556.83 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:45:22**ملاحظة: (322507043191-8141995201076604) PETRO STAR PETROLEUM S, RIYADH, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	3,421.83 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:08:51**ملاحظة: (322511084168-6418237445230221) Urth Caffé, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,392.83 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:13:15**ملاحظة: (322517130351-6359330477581211) USTA ASIM FOR FOOD, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	3,303.83 SAR
2023/08/13	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت: 17:43:24**ملاحظة: W#169194859664237-#1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	3,280.83 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

